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Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

ADANA

2024-2025 OKULLAR MİNİKLER ATLETİZM İL 
BİRİNCİLİĞİ

Katılan Takım Sayısı :

2024-2025 OKULLAR MİNİKLER ATLETİZM İL 

BİRİNCİLİĞİ

ADANA

Yarışma Bilgileri

MİNİKLER

30 Mayıs 2025

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :



Tarih-Saat 

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1

05.11.2014
22.11.2015
05.10.2015
18.12.2015
15.04.2015
11.04.2015
24.02.2015
09.07.2014
30.03.2015
22.06.2015

SÜMEYE GÜL ÇAM 
ZEHRA BEYZA ÇABUK 
ASLI KARTALOĞLU 
ŞENGÜL SILA MÜLAYİM 
ADA SİCİMOĞLU 
TUĞRA SEVERLER
SELİM DEMİR UÇAR
RÜZGAR BARAN KAYIŞ 
EYMEN YÖRÜK
BERA HAMZA ARDIÇ 

EDEBALİ İLKOKULU (B) 2:51.8 21 1 0

16.09.2014
02.07.2015
03.02.2015
21.04.2015
07.04.2015
05.05.2015
18.06.2015
25.05.2015
26.01.2015
04.01.2015

EKİN NAZ ÇELİK 
EYLÜL ASEL KARATAŞ 
HÜMA GÜNGÖR 
ZEYNEP SAKÇA 
EMİNE CEYLİN CAN 
ÇAĞAN TOLUNAY 
GÜNEY KÜÇÜKNANE 
MERT BULUT 
HALİL EMİR ORHAN 
RÜZGAR GÖKTUĞ KELEŞ 

ÇUKUROVA BORSA 
İSTANBUL İLKOKULU  (C )

3:17.1

2

01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015

MİRAY NAZLI VERGİLİ
BEREN BAŞDOĞAN
AZRA GÜNDÜZ
MİRA SANDIK
MİNA ÇİCEKLİDAĞ
MUHAMMED FURKAN AKGÜNEŞ
MUHAMMED ARDA PARMAKSIZ
BERAT ERGÜL
MUHAMMET TALHA GÜNDOĞDU
BÜNYAMİN CİDE

İSTİKLAL İLKOKULU 2:52.5 20 2 0

03.01.2015
10.12.2015
26.09.2014
13.02.2015
21.01.2015
05.05.2015
17.05.2015
15.05.2015
05.11.2015
01.10.2014

ZEYNEP SUDE GÜNGÖR 
ELİFNAZ ÇELİK 
ELİF YAZICI 
MİRAY ÇOŞAN 
HİRA DAYAN 
POYRAZ MERT
EMİRHAN DEMİR
ÇINAR YANÇ 
EYÜP CEGERHUN DAMAR 
NAZİF METE YILMAZ 

EDEBALİ İLKOKULU (A) 2:55.7

3

25.05.2015
10.11.2015
27.07.2015
30.04.2015
24.10.2015
05.10.2015
31.07.2015
12.08.2015
22.11.2015
16.07.2015

ZEYNEP YILDIRIM 
MADIHA BURHAN 
BERİL ADA GÜLLÜ 
DURU MELEK KALKAN 
ELİF ŞENADIM 
ATLAS HATİPOĞLU 
CİHAN YÜKSEL 
AYAZ GİRGİN 
YİĞİT GÜVEN 
MURAT DOĞGÜN 

ÖZEL ERKAN ÇUKUROVA 
İLKOKULU 

2:54.3 19 3 0

18.10.2014
05.01.2015
31.10.2014
09.09.2015
05.05.2015
24.07.2015
01.06.2014
26.02.2015
26.11.2015
11.09.2015

AYŞEGÜL  TAT
NEHİR AKARSU
ESMA ERVA YILMAZ 
SARE GÜNGÖR
KAİNAT GÜÇLÜ
MUSTAFA ERSOY BODALOĞLU
ALİ EREN BÜYÜKOĞLU
MEHMET METİN 
YİĞİT  HAKAN GÜRLEK
MEHMET ERDEM

ERDOĞAN ŞAHİNOGLU 
İLKOKULU (A)

DNS

4

03.01.2015
10.12.2015
26.09.2014
13.02.2015
21.01.2015
05.05.2015
17.05.2015
15.05.2015
05.11.2015
01.10.2014

ZEYNEP SUDE GÜNGÖR 
ELİFNAZ ÇELİK 
ELİF YAZICI 
MİRAY ÇOŞAN 
HİRA DAYAN 
POYRAZ MERT
EMİRHAN DEMİR
ÇINAR YANÇ 
EYÜP CEGERHUN DAMAR 
NAZİF METE YILMAZ 

EDEBALİ İLKOKULU (A) 2:55.7 18 4 0

10.12.2015
07.12.2015
09.05.2015
12.11.2015
10.09.2015
09.03.2015
28.11.2014
20.11.2015
07.05.2015
16.12.2015

EMİNE MİRAY YARLIGAÇ
ZEYNEP ARPAÇ
ZEYNEP AYTAR
SEHER ÖZEN
ESRA YILDIRIM
CANER SARAR
EYYÜP ÇALIŞKAN
ÖMER FARUK BALIK
ÖMER FARUK AYDOĞDU
MUHAMMED MUSTAFA OĞUZ

ADNAN MENDERES 
İLKOKULU (B)

3:16.4

5

12.10.2015
01.10.2015
20.11.2015
12.08.2014
02.11.2015
01.04.2015
26.05.2015
23.05.2015

28.05.2015
01.08.2015

SİMGE DEVRİM TERMANOGLU 
KUMSAL UÇTU 
İKRA DENİZ ÇINAR 
BEREN SU AVCI
BİGEM EKİNCİ 
ATİLLA ALP KAYTANCI
AYAZ EYMEN ORUÇOĞLU 
İLKER DERSE 

EYMEN KARATAŞ 
BERAT KARADENİZ 

ÇUKUROVA BORSA 
İSTANBUL İLKOKULU (A)

2:57.0 17 5 0

14.09.2015
03.08.2015
08.11.2015
20.12.2015
24.04.2015
07.05.2015
29.06.2015
26.02.2015

05.01.2015
31.10.2014

ADANUR KESTEK
MİHRİMAH KARAKUŞ
DAMLA ŞIK
HİRA ÇANAK
ZEYNEP BESRA GÖKALP
MEHMET ALİ SUMAR
EMİRHAN PEŞLİ
ASIM YİĞİT MELEKOĞLU 

BARAN SERKAN DESTİCİ
ULAŞ SÖNMEZ

AHMET KARABUCAK 
İLKOKULU 

DNS

6

04.01.2015
21.02.2015
09.12.2014
24.12.2014
13.12.2014
01.04.2015
11.04.2015
14.08.2014
23.12.2014
02.02.2015

BÜŞRA SARI
MELİKE DEMİRTAŞ
ELÇİN ELA ARSLAN
KEBİRE NAZ KURT
ZEYNEP PEKDUR
ALPEREN COŞKUN
ÖMER FARUK İLERİ
  HALİL İBRAHİM BOYDAK
YUSUF MERT ÇAPAROGLU
MEHMET KERİMAVCI

ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU

2:57.2 16 6 0

17.11.2015
20.12.2015
17.06.2015
20.08.2015
26.03.2015
08.03.2015
27.12.2015
24.05.2015
30.12.2015
15.09.2015

AHSEN KARA
EVA YADE KİPRİ
MEDİNE İLBAY
ELA NAZ ACAR
EBRU ASEL KARANALBANT
MUSTAFA KEMAL TUNÇEL27
MUHAMMET TALHA ANAÇ
MUHAMMET EMİN CANKARA
MUHAMMET AZİZ TAŞ
MAHMUT YAĞIZ GÜNAY

ANADOLU EFES İLKOKULU DNS

7

28.07.2015
13.02.2015
21.09.2014

23.01.2015
04.08.2015
16.09.2014
04.09.2015
18.09.2015
06.06.2015
02.03.2015

AHSEN ÇEKİLARIZ
ESLEM DEMİR
ZEHRA OFLAZ

MİYASE GÜLER KILIÇ
ASLI ENDES
AHMET EFE ARSLANOĞLU
SAADETTİN ASAF GÜLTEN
KEREM AKIL
MUHAMMED EYMEN AKTAŞ
TAHSİN KEREM ÖZTÜRK

ORHAN ÇOBANOĞLU 
İLKOKULU

3:01.4 15 7 0

17.05.2015
22.12.2014
04.05.2015

07.08.2015
17.05.2015
22.05.2015
16.08.2015
29.09.2015
20.02.2015
14.09.2015

İLKİM NUR KILIÇ
İCLAL BİR GELEN 
CEREN BÜLBÜL 

BEGÜM AZRA TANYOL 
ELİF EROĞLU
YİĞİT GÜNGÖR 
YAHYA KEREM DEMİRCİ 
EBUBEKİR KONUŞKAN 
YUSUF EMRE KAYA 
MAHMUT ENSAR AFŞAR

ATATÜRK İLKOKULU 3:03.6

8

03.04.2015
12.04.2015
07.09.2014
10.08.2015

11.07.2015
20.08.2015
01.01.2015
24.07.2015
22.09.2015
11.12.2014

FEYZA ÖZTÜRK
ÇAĞLA ÇİÇEK KÜÇÜK
HANIM ELMULLA
ESİLA NUR ÇAKIR

NEFES YALÇIN
ÖMER TOPÇU
EYMEN SEYHAN
YİĞİT EFE UZUN
YİĞİT ÇETİNKAYA
MEHMET AKİF SAĞIR

24 KASIM İLKOKULU 3:01.6 14 8 0

12.10.2015
01.10.2015
20.11.2015
12.08.2014

02.11.2015
01.04.2015
26.05.2015
23.05.2015
28.05.2015
01.08.2015

SİMGE DEVRİM TERMANOGLU 
KUMSAL UÇTU 
İKRA DENİZ ÇINAR 
BEREN SU AVCI

BİGEM EKİNCİ 
ATİLLA ALP KAYTANCI
AYAZ EYMEN ORUÇOĞLU 
İLKER DERSE 
EYMEN KARATAŞ 
BERAT KARADENİZ 

ÇUKUROVA BORSA 
İSTANBUL İLKOKULU (A)

2:57.0

9

17.05.2015
22.12.2014
04.05.2015
07.08.2015
17.05.2015
22.05.2015
16.08.2015
29.09.2015
20.02.2015
14.09.2015

İLKİM NUR KILIÇ
İCLAL BİR GELEN 
CEREN BÜLBÜL 
BEGÜM AZRA TANYOL 
ELİF EROĞLU
YİĞİT GÜNGÖR 
YAHYA KEREM DEMİRCİ 
EBUBEKİR KONUŞKAN 
YUSUF EMRE KAYA 
MAHMUT ENSAR AFŞAR

ATATÜRK İLKOKULU 3:03.6 13 9 0

03.04.2015
12.04.2015
07.09.2014
10.08.2015
11.07.2015
20.08.2015
01.01.2015
24.07.2015
22.09.2015
11.12.2014

FEYZA ÖZTÜRK
ÇAĞLA ÇİÇEK KÜÇÜK
HANIM ELMULLA
ESİLA NUR ÇAKIR
NEFES YALÇIN
ÖMER TOPÇU
EYMEN SEYHAN
YİĞİT EFE UZUN
YİĞİT ÇETİNKAYA
MEHMET AKİF SAĞIR

24 KASIM İLKOKULU 3:01.6

10

02.01.2015
23.06.2015
06.08.2015
09.05.2015
03.09.2015
30.10.2014
29.06.2015
14.01.2016
27.09.2015
01.11.2015

MERYEM NİDA SONUÇ
ASYA KARABIYIK
ÇAĞLA KARATAŞ
DOĞA EŞİTKEN
ESMA TECİRLİ
FATİH CEM ASLAN
AHMET TARIK YILMAZ
ADNAN POYRAZ ÖZÇETE
YİĞİT ŞİMŞİR
EGE COŞKUN

ADANA TABİPLER  ODASI 
İLKOKULU

3:04.9 12 10 0

22.07.2015
14.10.2014
14.10.2014
15.02.2015
8/10/0014
15.10.2014
16.06.2014
03.11.2014
08.12.2014
17.11.2014

BUĞLEM ÇELİK
MERVE NUR SEĞMEN
EYŞAN KURT
AYŞEGÜL  DUMAN
MELİSA AÇIK
SAMET EREN SARIBOĞA
MUHAMMED CELAL ÖZCAN
YAĞIZ EFE EKER
ÇINAR ALPTUĞ
MEHMET UTKU

ERDOĞAN ŞAHİNOGLU 
İLKOKULU (B)

DNS

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi
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PuanDerece
Doğum Tarihi
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Adı ve Soyadı Okulu



Tarih-Saat 

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2024-2025 OKULLAR MİNİKLER ATLETİZM İL BİRİNCİLİĞİ

Yarışma : Kanguru

Kategori : MİNİKLER 30 Mayıs 2025 0:00

11

28.02.2014
16.07.2015
01.01.2015
21.01.2016
28.05.2015
19.10.2014
15.11.2014
02.03.2015
15.09.2015
17.12.2014

CEYLİNAZ ÇALIŞKAN
FATMA NARİN FURUNCU
HAYRUNNİSA AYDIN
HİLAL ÖZBEY
MEDİNE NİHAN ZENGİN
HAMZA TEKİN
KEMAL ALTUNKAŞ
YUSUF AKYÜZ
İSHAK AYDOĞDU
KEREM ACAR 

ADNAN MENDERES 
İLKOKULU (A)

3:06.2 11 11 0

01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015
01.01.2015

MİRAY NAZLI VERGİLİ
BEREN BAŞDOĞAN
AZRA GÜNDÜZ
MİRA SANDIK
MİNA ÇİCEKLİDAĞ
MUHAMMED FURKAN AKGÜNEŞ
MUHAMMED ARDA PARMAKSIZ
BERAT ERGÜL
MUHAMMET TALHA GÜNDOĞDU
BÜNYAMİN CİDE

İSTİKLAL İLKOKULU 2:52.5

12

03.04.2015
29.06.2015
20.03.2015
17.07.2015
06.05.2015
11.06.2015
01.11.2014
20.10.2014
05.11.2014
05.11.2014

AYÇA KUŞÇA
ESİLA YARDIMCI
ELİSA AVCI
ECRİN BÖLAT
YELDA ADA KÜÇÜKOĞLU
ERKAN ATA BORAL
BERK AKBOĞA
TALHA KARACAN
AHMET DURGUT
YUSUF DURGUT 

NECATİBEY İLKOKULU 3:10.0 10 12 0

02.01.2015
23.06.2015
06.08.2015
09.05.2015
03.09.2015
30.10.2014
29.06.2015
14.01.2016
27.09.2015
01.11.2015

MERYEM NİDA SONUÇ
ASYA KARABIYIK
ÇAĞLA KARATAŞ
DOĞA EŞİTKEN
ESMA TECİRLİ
FATİH CEM ASLAN
AHMET TARIK YILMAZ
ADNAN POYRAZ ÖZÇETE
YİĞİT ŞİMŞİR
EGE COŞKUN

ADANA TABİPLER  ODASI 
İLKOKULU

3:04.9

13

15.04.2015
15.10.2014
21.02.2015
21.06.2015

04.02.2015
18.01.2015
07.02.2015
02.12.2014
26.01.2015
04.09.2015

AYŞE BERRA BALTA
ELİF YILDIRIM
FATMA BALTA
TUGBA KARANA

SUDEN DOGAN
FIRAT BULUT
RÜZGAR ÖZER
MUHAMMED YUSUF BALKILIÇ
MUHAMMED EFE EKİN
TUFAN YALÇIN

MUTLU İLKOKULU 3:11.1 9 13 0

05.11.2014
22.11.2015
05.10.2015
18.12.2015

15.04.2015
11.04.2015
24.02.2015
09.07.2014
30.03.2015
22.06.2015

SÜMEYE GÜL ÇAM 
ZEHRA BEYZA ÇABUK 
ASLI KARTALOĞLU 
ŞENGÜL SILA MÜLAYİM 

ADA SİCİMOĞLU 
TUĞRA SEVERLER
SELİM DEMİR UÇAR
RÜZGAR BARAN KAYIŞ 
EYMEN YÖRÜK
BERA HAMZA ARDIÇ 

EDEBALİ İLKOKULU (B) 2:51.8

14

17.11.2014
19.11.2014
31.08.2015
09.09.2015
05.05.2015
28.07.2015
18.02.2015
17.09.2014
30.06.2015
04.12.2014

FATMA ZEHRA GEÇİOĞLU 
CEMRE İLHAN 
MİRAY CURA
ADA GÖÇER
İDİL DENİZ KAPLAN 
FEHİM KÖROĞLU 
NİHAT EYMEN ÖZYILMAZ 
MEHMET ARAS OKUR 
YİĞİT AHMET ARSLAN 
BULUT EDİZ YERGÖK 

ÇUKUROVA BORSA 
İSTANBUL İLKOKULU (B)

3:14.6 8 14 0

28.02.2014
16.07.2015
01.01.2015
21.01.2016
28.05.2015
19.10.2014
15.11.2014
02.03.2015
15.09.2015
17.12.2014

CEYLİNAZ ÇALIŞKAN
FATMA NARİN FURUNCU
HAYRUNNİSA AYDIN
HİLAL ÖZBEY
MEDİNE NİHAN ZENGİN
HAMZA TEKİN
KEMAL ALTUNKAŞ
YUSUF AKYÜZ
İSHAK AYDOĞDU
KEREM ACAR 

ADNAN MENDERES 
İLKOKULU (A)

3:06.2

15

10.12.2015
07.12.2015
09.05.2015
12.11.2015
10.09.2015
09.03.2015
28.11.2014
20.11.2015
07.05.2015
16.12.2015

EMİNE MİRAY YARLIGAÇ
ZEYNEP ARPAÇ
ZEYNEP AYTAR
SEHER ÖZEN
ESRA YILDIRIM
CANER SARAR
EYYÜP ÇALIŞKAN
ÖMER FARUK BALIK
ÖMER FARUK AYDOĞDU
MUHAMMED MUSTAFA OĞUZ

ADNAN MENDERES 
İLKOKULU (B)

3:16.4 7 15 0

03.12.2015
21.04.2015
09.05.2015
07.08.2015
16.03.2015
20.08.2015
20.08.2015
26.01.2015
18.09.2015
21.11.2014

HİRANUR ERTEK
BEREN DOĞANAY
MİRAY KOLBAR
ADA ÖZKÖK
ÖYKÜ ÇAKIRBEYLİ
POYRAZ ÇERTMEK
AYAZ ÇERTMEK
SEFA KILIÇ
BİLAL SARI
HACI MEHMET IŞIK

ÇEAŞ SOFULU İLKOKULU DNS

16

16.09.2014
02.07.2015
03.02.2015
21.04.2015
07.04.2015
05.05.2015
18.06.2015
25.05.2015
26.01.2015
04.01.2015

EKİN NAZ ÇELİK 
EYLÜL ASEL KARATAŞ 
HÜMA GÜNGÖR 
ZEYNEP SAKÇA 
EMİNE CEYLİN CAN 
ÇAĞAN TOLUNAY 
GÜNEY KÜÇÜKNANE 
MERT BULUT 
HALİL EMİR ORHAN 
RÜZGAR GÖKTUĞ KELEŞ 

ÇUKUROVA BORSA 
İSTANBUL İLKOKULU  (C )

3:17.1 6 16 0

17.11.2014
19.11.2014
31.08.2015
09.09.2015
05.05.2015
28.07.2015
18.02.2015
17.09.2014
30.06.2015
04.12.2014

FATMA ZEHRA GEÇİOĞLU 
CEMRE İLHAN 
MİRAY CURA
ADA GÖÇER
İDİL DENİZ KAPLAN 
FEHİM KÖROĞLU 
NİHAT EYMEN ÖZYILMAZ 
MEHMET ARAS OKUR 
YİĞİT AHMET ARSLAN 
BULUT EDİZ YERGÖK 

ÇUKUROVA BORSA 
İSTANBUL İLKOKULU (B)

3:14.6

-

18.10.2014
05.01.2015
31.10.2014
09.09.2015
05.05.2015
24.07.2015
01.06.2014
26.02.2015
26.11.2015
11.09.2015

AYŞEGÜL  TAT
NEHİR AKARSU
ESMA ERVA YILMAZ 
SARE GÜNGÖR
KAİNAT GÜÇLÜ
MUSTAFA ERSOY BODALOĞLU
ALİ EREN BÜYÜKOĞLU
MEHMET METİN 
YİĞİT  HAKAN GÜRLEK
MEHMET ERDEM

ERDOĞAN ŞAHİNOGLU 
İLKOKULU (A)

DNS 0 17 0

15.04.2015
15.10.2014
21.02.2015
21.06.2015
04.02.2015
18.01.2015
07.02.2015
02.12.2014
26.01.2015
04.09.2015

AYŞE BERRA BALTA
ELİF YILDIRIM
FATMA BALTA
TUGBA KARANA
SUDEN DOGAN
FIRAT BULUT
RÜZGAR ÖZER
MUHAMMED YUSUF BALKILIÇ
MUHAMMED EFE EKİN
TUFAN YALÇIN

MUTLU İLKOKULU 3:11.1

-

14.09.2015
03.08.2015
08.11.2015
20.12.2015
24.04.2015
07.05.2015
29.06.2015
26.02.2015

05.01.2015
31.10.2014

ADANUR KESTEK
MİHRİMAH KARAKUŞ
DAMLA ŞIK
HİRA ÇANAK
ZEYNEP BESRA GÖKALP
MEHMET ALİ SUMAR
EMİRHAN PEŞLİ
ASIM YİĞİT MELEKOĞLU 

BARAN SERKAN DESTİCİ
ULAŞ SÖNMEZ

AHMET KARABUCAK 
İLKOKULU 

DNS 0 18 0

03.04.2015
29.06.2015
20.03.2015
17.07.2015
06.05.2015
11.06.2015
01.11.2014
20.10.2014

05.11.2014
05.11.2014

AYÇA KUŞÇA
ESİLA YARDIMCI
ELİSA AVCI
ECRİN BÖLAT
YELDA ADA KÜÇÜKOĞLU
ERKAN ATA BORAL
BERK AKBOĞA
TALHA KARACAN

AHMET DURGUT
YUSUF DURGUT 

NECATİBEY İLKOKULU 3:10.0

-

17.11.2015
20.12.2015
17.06.2015
20.08.2015
26.03.2015
08.03.2015
27.12.2015
24.05.2015
30.12.2015
15.09.2015

AHSEN KARA
EVA YADE KİPRİ
MEDİNE İLBAY
ELA NAZ ACAR
EBRU ASEL KARANALBANT
MUSTAFA KEMAL TUNÇEL27
MUHAMMET TALHA ANAÇ
MUHAMMET EMİN CANKARA
MUHAMMET AZİZ TAŞ
MAHMUT YAĞIZ GÜNAY

ANADOLU EFES İLKOKULU DNS 0 19 0

28.07.2015
13.02.2015
21.09.2014
23.01.2015
04.08.2015
16.09.2014
04.09.2015
18.09.2015
06.06.2015
02.03.2015

AHSEN ÇEKİLARIZ
ESLEM DEMİR
ZEHRA OFLAZ
MİYASE GÜLER KILIÇ
ASLI ENDES
AHMET EFE ARSLANOĞLU
SAADETTİN ASAF GÜLTEN
KEREM AKIL
MUHAMMED EYMEN AKTAŞ
TAHSİN KEREM ÖZTÜRK

ORHAN ÇOBANOĞLU 
İLKOKULU

3:01.4

-

22.07.2015
14.10.2014
14.10.2014
15.02.2015
8/10/0014
15.10.2014
16.06.2014
03.11.2014
08.12.2014
17.11.2014

BUĞLEM ÇELİK
MERVE NUR SEĞMEN
EYŞAN KURT
AYŞEGÜL  DUMAN
MELİSA AÇIK
SAMET EREN SARIBOĞA
MUHAMMED CELAL ÖZCAN
YAĞIZ EFE EKER
ÇINAR ALPTUĞ
MEHMET UTKU

ERDOĞAN ŞAHİNOGLU 
İLKOKULU (B)

DNS 0 20 0

25.05.2015
10.11.2015
27.07.2015
30.04.2015
24.10.2015
05.10.2015
31.07.2015
12.08.2015
22.11.2015
16.07.2015

ZEYNEP YILDIRIM 
MADIHA BURHAN 
BERİL ADA GÜLLÜ 
DURU MELEK KALKAN 
ELİF ŞENADIM 
ATLAS HATİPOĞLU 
CİHAN YÜKSEL 
AYAZ GİRGİN 
YİĞİT GÜVEN 
MURAT DOĞGÜN 

ÖZEL ERKAN ÇUKUROVA 
İLKOKULU 

2:54.3

-

03.12.2015
21.04.2015
09.05.2015
07.08.2015

16.03.2015
20.08.2015
20.08.2015
26.01.2015
18.09.2015
21.11.2014

HİRANUR ERTEK
BEREN DOĞANAY
MİRAY KOLBAR
ADA ÖZKÖK

ÖYKÜ ÇAKIRBEYLİ
POYRAZ ÇERTMEK
AYAZ ÇERTMEK
SEFA KILIÇ
BİLAL SARI
HACI MEHMET IŞIK

ÇEAŞ SOFULU İLKOKULU DNS 0 21 0

04.01.2015
21.02.2015
09.12.2014
24.12.2014

13.12.2014
01.04.2015
11.04.2015
14.08.2014
23.12.2014
02.02.2015

BÜŞRA SARI
MELİKE DEMİRTAŞ
ELÇİN ELA ARSLAN
KEBİRE NAZ KURT

ZEYNEP PEKDUR
ALPEREN COŞKUN
ÖMER FARUK İLERİ
  HALİL İBRAHİM BOYDAK
YUSUF MERT ÇAPAROGLU
MEHMET KERİMAVCI

ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU

2:57.2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Kurbağacık

MİNİKLER

1

12.10.2015
01.10.2015

20.11.2015

12.08.2014

02.11.2015

01.04.2015

26.05.2015

23.05.2015

28.05.2015

01.08.2015

SİMGE DEVRİM TERMANOGLU 
KUMSAL UÇTU 

İKRA DENİZ ÇINAR 

BEREN SU AVCI

BİGEM EKİNCİ 

ATİLLA ALP KAYTANCI

AYAZ EYMEN ORUÇOĞLU 

İLKER DERSE 

EYMEN KARATAŞ 

BERAT KARADENİZ 

ÇUKUROVA BORSA İSTANBUL İLKOKULU (A) 15.85 21

2

03.04.2015
12.04.2015

07.09.2014

10.08.2015

11.07.2015

20.08.2015

01.01.2015

24.07.2015

22.09.2015

11.12.2014

FEYZA ÖZTÜRK
ÇAĞLA ÇİÇEK KÜÇÜK

HANIM ELMULLA

ESİLA NUR ÇAKIR

NEFES YALÇIN

ÖMER TOPÇU

EYMEN SEYHAN

YİĞİT EFE UZUN

YİĞİT ÇETİNKAYA

MEHMET AKİF SAĞIR

24 KASIM İLKOKULU 15.67 20

3

01.01.2015
01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

MİRAY NAZLI VERGİLİ
BEREN BAŞDOĞAN

AZRA GÜNDÜZ

MİRA SANDIK

MİNA ÇİCEKLİDAĞ

MUHAMMED FURKAN AKGÜNEŞ

MUHAMMED ARDA PARMAKSIZ

BERAT ERGÜL

MUHAMMET TALHA GÜNDOĞDU

BÜNYAMİN CİDE

İSTİKLAL İLKOKULU 15.60 19

4

04.01.2015
21.02.2015

09.12.2014

24.12.2014

13.12.2014

01.04.2015

11.04.2015

14.08.2014

23.12.2014

02.02.2015

BÜŞRA SARI
MELİKE DEMİRTAŞ

ELÇİN ELA ARSLAN

KEBİRE NAZ KURT

ZEYNEP PEKDUR

ALPEREN COŞKUN

ÖMER FARUK İLERİ

  HALİL İBRAHİM BOYDAK

YUSUF MERT ÇAPAROGLU

MEHMET KERİMAVCI

ULUBATLI HASAN İLKOKULU 15.60 18

5

15.04.2015
15.10.2014

21.02.2015

21.06.2015

04.02.2015

18.01.2015

07.02.2015

02.12.2014

26.01.2015

04.09.2015

AYŞE BERRA BALTA
ELİF YILDIRIM

FATMA BALTA

TUGBA KARANA

SUDEN DOGAN

FIRAT BULUT

RÜZGAR ÖZER

MUHAMMED YUSUF BALKILIÇ

MUHAMMED EFE EKİN

TUFAN YALÇIN

MUTLU İLKOKULU 15.20 17

6

03.01.2015
10.12.2015

26.09.2014

13.02.2015

21.01.2015

05.05.2015

17.05.2015

15.05.2015

05.11.2015

01.10.2014

ZEYNEP SUDE GÜNGÖR 
ELİFNAZ ÇELİK 

ELİF YAZICI 

MİRAY ÇOŞAN 

HİRA DAYAN 

POYRAZ MERT

EMİRHAN DEMİR

ÇINAR YANÇ 

EYÜP CEGERHUN DAMAR 

NAZİF METE YILMAZ 

EDEBALİ İLKOKULU (A) 15.16 16

7

25.05.2015
10.11.2015

27.07.2015

30.04.2015

24.10.2015

05.10.2015

31.07.2015

12.08.2015

22.11.2015

16.07.2015

ZEYNEP YILDIRIM 
MADIHA BURHAN 

BERİL ADA GÜLLÜ 

DURU MELEK KALKAN 

ELİF ŞENADIM 

ATLAS HATİPOĞLU 

CİHAN YÜKSEL 

AYAZ GİRGİN 

YİĞİT GÜVEN 

MURAT DOĞGÜN 

ÖZEL ERKAN ÇUKUROVA İLKOKULU 15.10 15

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2024-2025 OKULLAR MİNİKLER ATLETİZM İL BİRİNCİLİĞİ

OKULU
SIRA 
NO

30 Mayıs 2025 0:00

14:38

RÜZGARADI SOYADIDoğum Tarihi

Yarışma :

Kategori :      



Kurbağacık

MİNİKLER

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2024-2025 OKULLAR MİNİKLER ATLETİZM İL BİRİNCİLİĞİ

30 Mayıs 2025 0:00

Yarışma :

Kategori :      

8

05.11.2014
22.11.2015

05.10.2015

18.12.2015

15.04.2015

11.04.2015

24.02.2015

09.07.2014

30.03.2015

22.06.2015

SÜMEYE GÜL ÇAM 
ZEHRA BEYZA ÇABUK 

ASLI KARTALOĞLU 

ŞENGÜL SILA MÜLAYİM 

ADA SİCİMOĞLU 

TUĞRA SEVERLER

SELİM DEMİR UÇAR

RÜZGAR BARAN KAYIŞ 

EYMEN YÖRÜK

BERA HAMZA ARDIÇ 

EDEBALİ İLKOKULU (B) 15.00 14

9

28.07.2015
13.02.2015

21.09.2014

23.01.2015

04.08.2015

16.09.2014

04.09.2015

18.09.2015

06.06.2015

02.03.2015

AHSEN ÇEKİLARIZ
ESLEM DEMİR

ZEHRA OFLAZ

MİYASE GÜLER KILIÇ

ASLI ENDES

AHMET EFE ARSLANOĞLU

SAADETTİN ASAF GÜLTEN

KEREM AKIL

MUHAMMED EYMEN AKTAŞ

TAHSİN KEREM ÖZTÜRK

ORHAN ÇOBANOĞLU İLKOKULU 14.55 13

10

28.02.2014
16.07.2015

01.01.2015

21.01.2016

28.05.2015

19.10.2014

15.11.2014

02.03.2015

15.09.2015

17.12.2014

CEYLİNAZ ÇALIŞKAN
FATMA NARİN FURUNCU

HAYRUNNİSA AYDIN

HİLAL ÖZBEY

MEDİNE NİHAN ZENGİN

HAMZA TEKİN

KEMAL ALTUNKAŞ

YUSUF AKYÜZ

İSHAK AYDOĞDU

KEREM ACAR 

ADNAN MENDERES İLKOKULU (A) 14.28 12

11

02.01.2015
23.06.2015

06.08.2015

09.05.2015

03.09.2015

30.10.2014

29.06.2015

14.01.2016

27.09.2015

01.11.2015

MERYEM NİDA SONUÇ
ASYA KARABIYIK

ÇAĞLA KARATAŞ

DOĞA EŞİTKEN

ESMA TECİRLİ

FATİH CEM ASLAN

AHMET TARIK YILMAZ

ADNAN POYRAZ ÖZÇETE

YİĞİT ŞİMŞİR

EGE COŞKUN

ADANA TABİPLER  ODASI İLKOKULU 13.98 11

12

17.11.2014
19.11.2014

31.08.2015

09.09.2015

05.05.2015

28.07.2015

18.02.2015

17.09.2014

30.06.2015

04.12.2014

FATMA ZEHRA GEÇİOĞLU 
CEMRE İLHAN 

MİRAY CURA

ADA GÖÇER

İDİL DENİZ KAPLAN 

FEHİM KÖROĞLU 

NİHAT EYMEN ÖZYILMAZ 

MEHMET ARAS OKUR 

YİĞİT AHMET ARSLAN 

BULUT EDİZ YERGÖK 

ÇUKUROVA BORSA İSTANBUL İLKOKULU (B) 13.92 10

13

16.09.2014
02.07.2015

03.02.2015

21.04.2015

07.04.2015

05.05.2015

18.06.2015

25.05.2015

26.01.2015

04.01.2015

EKİN NAZ ÇELİK 
EYLÜL ASEL KARATAŞ 

HÜMA GÜNGÖR 

ZEYNEP SAKÇA 

EMİNE CEYLİN CAN 

ÇAĞAN TOLUNAY 

GÜNEY KÜÇÜKNANE 

MERT BULUT 

HALİL EMİR ORHAN 

RÜZGAR GÖKTUĞ KELEŞ 

ÇUKUROVA BORSA İSTANBUL İLKOKULU  (C ) 13.77 9

14

17.05.2015
22.12.2014

04.05.2015

07.08.2015

17.05.2015

22.05.2015

16.08.2015

29.09.2015

20.02.2015

14.09.2015

İLKİM NUR KILIÇ
İCLAL BİR GELEN 

CEREN BÜLBÜL 

BEGÜM AZRA TANYOL 

ELİF EROĞLU

YİĞİT GÜNGÖR 

YAHYA KEREM DEMİRCİ 

EBUBEKİR KONUŞKAN 

YUSUF EMRE KAYA 

MAHMUT ENSAR AFŞAR

ATATÜRK İLKOKULU 13.55 8

15

03.04.2015
29.06.2015

20.03.2015

17.07.2015

06.05.2015

11.06.2015

01.11.2014

20.10.2014

05.11.2014

05.11.2014

AYÇA KUŞÇA
ESİLA YARDIMCI

ELİSA AVCI

ECRİN BÖLAT

YELDA ADA KÜÇÜKOĞLU

ERKAN ATA BORAL

BERK AKBOĞA

TALHA KARACAN

AHMET DURGUT

YUSUF DURGUT 

NECATİBEY İLKOKULU 13.45 7



Kurbağacık

MİNİKLER

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2024-2025 OKULLAR MİNİKLER ATLETİZM İL BİRİNCİLİĞİ

30 Mayıs 2025 0:00

Yarışma :

Kategori :      

16

10.12.2015
07.12.2015

09.05.2015

12.11.2015

10.09.2015

09.03.2015

28.11.2014

20.11.2015

07.05.2015

16.12.2015

EMİNE MİRAY YARLIGAÇ
ZEYNEP ARPAÇ

ZEYNEP AYTAR

SEHER ÖZEN

ESRA YILDIRIM

CANER SARAR

EYYÜP ÇALIŞKAN

ÖMER FARUK BALIK

ÖMER FARUK AYDOĞDU

MUHAMMED MUSTAFA OĞUZ

ADNAN MENDERES İLKOKULU (B) 13.05 6

-

18.10.2014
05.01.2015

31.10.2014

09.09.2015

05.05.2015

24.07.2015

01.06.2014

26.02.2015

26.11.2015

11.09.2015

AYŞEGÜL  TAT
NEHİR AKARSU

ESMA ERVA YILMAZ 

SARE GÜNGÖR

KAİNAT GÜÇLÜ

MUSTAFA ERSOY BODALOĞLU

ALİ EREN BÜYÜKOĞLU

MEHMET METİN 

YİĞİT  HAKAN GÜRLEK

MEHMET ERDEM

ERDOĞAN ŞAHİNOGLU İLKOKULU (A) DNS 0

-

14.09.2015
03.08.2015

08.11.2015

20.12.2015

24.04.2015

07.05.2015

29.06.2015

26.02.2015

05.01.2015

31.10.2014

ADANUR KESTEK
MİHRİMAH KARAKUŞ

DAMLA ŞIK

HİRA ÇANAK

ZEYNEP BESRA GÖKALP

MEHMET ALİ SUMAR

EMİRHAN PEŞLİ

ASIM YİĞİT MELEKOĞLU 

BARAN SERKAN DESTİCİ

ULAŞ SÖNMEZ

AHMET KARABUCAK İLKOKULU DNS 0

-

17.11.2015
20.12.2015

17.06.2015

20.08.2015

26.03.2015

08.03.2015

27.12.2015

24.05.2015

30.12.2015

15.09.2015

AHSEN KARA
EVA YADE KİPRİ

MEDİNE İLBAY

ELA NAZ ACAR

EBRU ASEL KARANALBANT

MUSTAFA KEMAL TUNÇEL27

MUHAMMET TALHA ANAÇ

MUHAMMET EMİN CANKARA

MUHAMMET AZİZ TAŞ

MAHMUT YAĞIZ GÜNAY

ANADOLU EFES İLKOKULU DNS 0

-

22.07.2015
14.10.2014

14.10.2014

15.02.2015

8/10/0014

15.10.2014

16.06.2014

03.11.2014

08.12.2014

17.11.2014

BUĞLEM ÇELİK
MERVE NUR SEĞMEN

EYŞAN KURT

AYŞEGÜL  DUMAN

MELİSA AÇIK

SAMET EREN SARIBOĞA

MUHAMMED CELAL ÖZCAN

YAĞIZ EFE EKER

ÇINAR ALPTUĞ

MEHMET UTKU

ERDOĞAN ŞAHİNOGLU İLKOKULU (B) DNS 0

-

03.12.2015
21.04.2015

09.05.2015

07.08.2015

16.03.2015

20.08.2015

20.08.2015

26.01.2015

18.09.2015

21.11.2014

HİRANUR ERTEK
BEREN DOĞANAY

MİRAY KOLBAR

ADA ÖZKÖK

ÖYKÜ ÇAKIRBEYLİ

POYRAZ ÇERTMEK

AYAZ ÇERTMEK

SEFA KILIÇ

BİLAL SARI

HACI MEHMET IŞIK

ÇEAŞ SOFULU İLKOKULU DNS 0

Baş Hakem Lider Hakem Hakem Sekreter
Müsabaka 
Direktörü



1
ADANA TABİPLER  ODASI 
İLKOKULU

X 10.69 X 15.20 X 12.36 X 18.23 X 14.41 X 6.71 X 8.76 X 12.16 X 12.85 19.68 18.03 131.05 21

2
ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU

X 11.80 X 14.78 X 15.77 X 12.84 X 16.81 X 6.44 X 13.45 X 13.53 X 13.05 X 12.05 130.52 20

3 ATATÜRK İLKOKULU 9.96 13.57 17.33 18.86 14.45 14.04 13.45 11.30 12.53 12.73 16.96 7.00 9.26 5.75 5.50 10.50 6.00 X 10.03 X 125.81 19

4 EDEBALİ İLKOKULU (B) X 12.59 X 12.88 X 11.30 X 12.87 X 15.04 X 14.04 X 13.11 X 9.42 X 13.56 X 6.00 120.81 18

5
ÇUKUROVA BORSA 
İSTANBUL İLKOKULU (A)

X 14.38 X 10.86 X 11.03 X 7.92 X 12.75 X 10.48 X 14.54 12.45 X 11.85 X 12.00 X 118.26 17

6 MUTLU İLKOKULU X 9.19 X 14.51 X 13.05 X 12.93 X 6.52 X 11.87 X 12.38 X 11.66 X 11.13 X 14.53 117.77 16

7 EDEBALİ İLKOKULU (A) X 13.13 X 13.01 X 10.71 X 12.08 X 8.22 X 13.35 X 8.85 X 10.70 X 10.63 X 15.66 116.34 15

8
ADNAN MENDERES 
İLKOKULU (A)

X 9.15 X 10.63 X 10.05 X 7.94 X 6.86 X 8.16 X 10.92 X 19.08 X 14.22 X 18.56 115.57 14

9
ÇUKUROVA BORSA 
İSTANBUL İLKOKULU (B)

X 14.51 X 12.83 X 12.87 X 15.46 X 13.10 X 9.88 X 9.37 X 9.56 X 8.09 X 9.76 115.43 13

10
ÖZEL ERKAN ÇUKUROVA 
İLKOKULU 

X 10.75 X 7.54 X 11.88 X 8.93 X 9.90 X 16.65 X 14.77 X 12.07 X 8.96 X 13.54 114.99 12

11
ORHAN ÇOBANOĞLU 
İLKOKULU

X 12.29 X 13.45 X 11.83 X 13.06 X 15.83 X 8.92 X 11.97 7.55 X 9.91 X X 8.86 113.67 11

12
ÇUKUROVA BORSA 
İSTANBUL İLKOKULU  (C )

X 7.75 X 12.10 X 11.70 X 8.48 X 5.70 X 13.06 X 12.87 X 13.66 X 11.68 X 14.03 111.03 10

13 İSTİKLAL İLKOKULU X 12.00 X 11.02 X 8.71 X 6.12 X 5.55 X 9.34 X 9.98 X 10.59 X 14.92 X 18.00 106.23 9

14
ADNAN MENDERES 
İLKOKULU (B)

X 7.94 X 9.85 X 8.79 X 7.15 X 8.57 X 11.91 X 12.86 X 7.77 X 13.46 X 12.66 100.96 8

15 NECATİBEY İLKOKULU X 6.03 X 11.72 X 9.56 X 7.09 X 10.29 X 5.96 X 8.65 X 5.60 X 11.47 X 12.92 89.29 7

16 24 KASIM İLKOKULU X 9.07 X 7.66 X 5.69 X 5.04 X 9.23 X 11.35 X 10.83 X 8.22 7.85 X 14.24 X 89.18 6

-
ERDOĞAN ŞAHİNOGLU 
İLKOKULU (A)

DNS 0

-
AHMET KARABUCAK 
İLKOKULU 

DNS 0

- ANADOLU EFES İLKOKULU DNS 0

-
ERDOĞAN ŞAHİNOGLU 
İLKOKULU (B)

DNS 0

- ÇEAŞ SOFULU İLKOKULU DNS 0

Müsabaka 
Direktörü

Lider
Sekret

er
Hake

m
Hake

m
Hakem

32

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2024-2025 OKULLAR MİNİKLER ATLETİZM İL BİRİNCİLİĞİ

Yarışma : Roket

Kategori :      MİNİKLER Tarih-Saat  : 30 Mayıs 2025 0:00

Baş Hakem

14:38

SIRA 
NO

OKULU
OYUNCULARIN BİREYSEL SONUÇLARI (m)

SONUÇ PUAN RÜZGAR
1 10987654



Tarih-Saat 

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu El Kronometresi
Seri 

Geliş

1

25.05.2015
10.11.2015

27.07.2015

30.04.2015

24.10.2015

05.10.2015

31.07.2015

12.08.2015

22.11.2015

16.07.2015

ZEYNEP YILDIRIM 
MADIHA BURHAN 

BERİL ADA GÜLLÜ 

DURU MELEK KALKAN 

ELİF ŞENADIM 

ATLAS HATİPOĞLU 

CİHAN YÜKSEL 

AYAZ GİRGİN 

YİĞİT GÜVEN 

MURAT DOĞGÜN 

ÖZEL ERKAN ÇUKUROVA 
İLKOKULU 

3:23.3 21 1 0

16.09.2014
02.07.2015

03.02.2015

21.04.2015

07.04.2015

05.05.2015

18.06.2015

25.05.2015

26.01.2015

04.01.2015

EKİN NAZ ÇELİK 
EYLÜL ASEL KARATAŞ 

HÜMA GÜNGÖR 

ZEYNEP SAKÇA 

EMİNE CEYLİN CAN 

ÇAĞAN TOLUNAY 

GÜNEY KÜÇÜKNANE 

MERT BULUT 

HALİL EMİR ORHAN 

RÜZGAR GÖKTUĞ KELEŞ 

ÇUKUROVA BORSA 
İSTANBUL İLKOKULU  (C )

3:51.1

2

03.01.2015
10.12.2015

26.09.2014

13.02.2015

21.01.2015

05.05.2015

17.05.2015

15.05.2015

05.11.2015

01.10.2014

ZEYNEP SUDE GÜNGÖR 
ELİFNAZ ÇELİK 

ELİF YAZICI 

MİRAY ÇOŞAN 

HİRA DAYAN 

POYRAZ MERT

EMİRHAN DEMİR

ÇINAR YANÇ 

EYÜP CEGERHUN DAMAR 

NAZİF METE YILMAZ 

EDEBALİ İLKOKULU (A) 3:23.7 20 2 0

03.01.2015
10.12.2015

26.09.2014

13.02.2015

21.01.2015

05.05.2015

17.05.2015

15.05.2015

05.11.2015

01.10.2014

ZEYNEP SUDE GÜNGÖR 
ELİFNAZ ÇELİK 

ELİF YAZICI 

MİRAY ÇOŞAN 

HİRA DAYAN 

POYRAZ MERT

EMİRHAN DEMİR

ÇINAR YANÇ 

EYÜP CEGERHUN DAMAR 

NAZİF METE YILMAZ 

EDEBALİ İLKOKULU (A) 3:23.7

3

04.01.2015
21.02.2015

09.12.2014

24.12.2014

13.12.2014

01.04.2015

11.04.2015

14.08.2014

23.12.2014

02.02.2015

BÜŞRA SARI
MELİKE DEMİRTAŞ

ELÇİN ELA ARSLAN

KEBİRE NAZ KURT

ZEYNEP PEKDUR

ALPEREN COŞKUN

ÖMER FARUK İLERİ

  HALİL İBRAHİM BOYDAK

YUSUF MERT ÇAPAROGLU

MEHMET KERİMAVCI

ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU

3:24.9 19 3 0

18.10.2014
05.01.2015

31.10.2014

09.09.2015

05.05.2015

24.07.2015

01.06.2014

26.02.2015

26.11.2015

11.09.2015

AYŞEGÜL  TAT
NEHİR AKARSU

ESMA ERVA YILMAZ 

SARE GÜNGÖR

KAİNAT GÜÇLÜ

MUSTAFA ERSOY BODALOĞLU

ALİ EREN BÜYÜKOĞLU

MEHMET METİN 

YİĞİT  HAKAN GÜRLEK

MEHMET ERDEM

ERDOĞAN ŞAHİNOGLU 
İLKOKULU (A)

DNS

4

05.11.2014
22.11.2015

05.10.2015

18.12.2015

15.04.2015

11.04.2015

24.02.2015

09.07.2014

30.03.2015

22.06.2015

SÜMEYE GÜL ÇAM 
ZEHRA BEYZA ÇABUK 

ASLI KARTALOĞLU 

ŞENGÜL SILA MÜLAYİM 

ADA SİCİMOĞLU 

TUĞRA SEVERLER

SELİM DEMİR UÇAR

RÜZGAR BARAN KAYIŞ 

EYMEN YÖRÜK

BERA HAMZA ARDIÇ 

EDEBALİ İLKOKULU (B) 3:25.5 18 4 0

10.12.2015
07.12.2015

09.05.2015

12.11.2015

10.09.2015

09.03.2015

28.11.2014

20.11.2015

07.05.2015

16.12.2015

EMİNE MİRAY YARLIGAÇ
ZEYNEP ARPAÇ

ZEYNEP AYTAR

SEHER ÖZEN

ESRA YILDIRIM

CANER SARAR

EYYÜP ÇALIŞKAN

ÖMER FARUK BALIK

ÖMER FARUK AYDOĞDU

MUHAMMED MUSTAFA OĞUZ

ADNAN MENDERES 
İLKOKULU (B)

3:59.2

5

01.01.2015
01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

MİRAY NAZLI VERGİLİ
BEREN BAŞDOĞAN

AZRA GÜNDÜZ

MİRA SANDIK

MİNA ÇİCEKLİDAĞ

MUHAMMED FURKAN AKGÜNEŞ

MUHAMMED ARDA PARMAKSIZ

BERAT ERGÜL

MUHAMMET TALHA GÜNDOĞDU

BÜNYAMİN CİDE

İSTİKLAL İLKOKULU 3:26.7 17 5 0

14.09.2015
03.08.2015

08.11.2015

20.12.2015

24.04.2015

07.05.2015

29.06.2015

26.02.2015

05.01.2015

31.10.2014

ADANUR KESTEK
MİHRİMAH KARAKUŞ

DAMLA ŞIK

HİRA ÇANAK

ZEYNEP BESRA GÖKALP

MEHMET ALİ SUMAR

EMİRHAN PEŞLİ

ASIM YİĞİT MELEKOĞLU 

BARAN SERKAN DESTİCİ

ULAŞ SÖNMEZ

AHMET KARABUCAK 
İLKOKULU 

DNS

6

28.02.2014
16.07.2015

01.01.2015

21.01.2016

28.05.2015

19.10.2014

15.11.2014

02.03.2015

15.09.2015

17.12.2014

CEYLİNAZ ÇALIŞKAN
FATMA NARİN FURUNCU

HAYRUNNİSA AYDIN

HİLAL ÖZBEY

MEDİNE NİHAN ZENGİN

HAMZA TEKİN

KEMAL ALTUNKAŞ

YUSUF AKYÜZ

İSHAK AYDOĞDU

KEREM ACAR 

ADNAN MENDERES 
İLKOKULU (A)

3:29.8 16 6 0

17.11.2015
20.12.2015

17.06.2015

20.08.2015

26.03.2015

08.03.2015

27.12.2015

24.05.2015

30.12.2015

15.09.2015

AHSEN KARA
EVA YADE KİPRİ

MEDİNE İLBAY

ELA NAZ ACAR

EBRU ASEL KARANALBANT

MUSTAFA KEMAL TUNÇEL27

MUHAMMET TALHA ANAÇ

MUHAMMET EMİN CANKARA

MUHAMMET AZİZ TAŞ

MAHMUT YAĞIZ GÜNAY

ANADOLU EFES İLKOKULU DNS

7

12.10.2015
01.10.2015

20.11.2015

12.08.2014

02.11.2015

01.04.2015

26.05.2015

23.05.2015

28.05.2015

01.08.2015

SİMGE DEVRİM TERMANOGLU 
KUMSAL UÇTU 

İKRA DENİZ ÇINAR 

BEREN SU AVCI

BİGEM EKİNCİ 

ATİLLA ALP KAYTANCI

AYAZ EYMEN ORUÇOĞLU 

İLKER DERSE 

EYMEN KARATAŞ 

BERAT KARADENİZ 

ÇUKUROVA BORSA 
İSTANBUL İLKOKULU (A)

3:33.4 15 7 0

17.05.2015
22.12.2014

04.05.2015

07.08.2015

17.05.2015

22.05.2015

16.08.2015

29.09.2015

20.02.2015

14.09.2015

İLKİM NUR KILIÇ
İCLAL BİR GELEN 

CEREN BÜLBÜL 

BEGÜM AZRA TANYOL 

ELİF EROĞLU

YİĞİT GÜNGÖR 

YAHYA KEREM DEMİRCİ 

EBUBEKİR KONUŞKAN 

YUSUF EMRE KAYA 

MAHMUT ENSAR AFŞAR

ATATÜRK İLKOKULU 3:58.4

8

15.04.2015
15.10.2014

21.02.2015

21.06.2015

04.02.2015

18.01.2015

07.02.2015

02.12.2014

26.01.2015

04.09.2015

AYŞE BERRA BALTA
ELİF YILDIRIM

FATMA BALTA

TUGBA KARANA

SUDEN DOGAN

FIRAT BULUT

RÜZGAR ÖZER

MUHAMMED YUSUF BALKILIÇ

MUHAMMED EFE EKİN

TUFAN YALÇIN

MUTLU İLKOKULU 3:33.7 14 8 0

12.10.2015
01.10.2015

20.11.2015

12.08.2014

02.11.2015

01.04.2015

26.05.2015

23.05.2015

28.05.2015

01.08.2015

SİMGE DEVRİM TERMANOGLU 
KUMSAL UÇTU 

İKRA DENİZ ÇINAR 

BEREN SU AVCI

BİGEM EKİNCİ 

ATİLLA ALP KAYTANCI

AYAZ EYMEN ORUÇOĞLU 

İLKER DERSE 

EYMEN KARATAŞ 

BERAT KARADENİZ 

ÇUKUROVA BORSA 
İSTANBUL İLKOKULU (A)

3:33.4

9

03.04.2015
12.04.2015

07.09.2014

10.08.2015

11.07.2015

20.08.2015

01.01.2015

24.07.2015

22.09.2015

11.12.2014

FEYZA ÖZTÜRK
ÇAĞLA ÇİÇEK KÜÇÜK

HANIM ELMULLA

ESİLA NUR ÇAKIR

NEFES YALÇIN

ÖMER TOPÇU

EYMEN SEYHAN

YİĞİT EFE UZUN

YİĞİT ÇETİNKAYA

MEHMET AKİF SAĞIR

24 KASIM İLKOKULU 3:36.3 13 9 0

03.04.2015
12.04.2015

07.09.2014

10.08.2015

11.07.2015

20.08.2015

01.01.2015

24.07.2015

22.09.2015

11.12.2014

FEYZA ÖZTÜRK
ÇAĞLA ÇİÇEK KÜÇÜK

HANIM ELMULLA

ESİLA NUR ÇAKIR

NEFES YALÇIN

ÖMER TOPÇU

EYMEN SEYHAN

YİĞİT EFE UZUN

YİĞİT ÇETİNKAYA

MEHMET AKİF SAĞIR

24 KASIM İLKOKULU 3:36.3

10

02.01.2015
23.06.2015

06.08.2015

09.05.2015

03.09.2015

30.10.2014

29.06.2015

14.01.2016

27.09.2015

01.11.2015

MERYEM NİDA SONUÇ
ASYA KARABIYIK

ÇAĞLA KARATAŞ

DOĞA EŞİTKEN

ESMA TECİRLİ

FATİH CEM ASLAN

AHMET TARIK YILMAZ

ADNAN POYRAZ ÖZÇETE

YİĞİT ŞİMŞİR

EGE COŞKUN

ADANA TABİPLER  ODASI 
İLKOKULU

3:39.9 12 10 0

22.07.2015
14.10.2014

14.10.2014

15.02.2015

8/10/0014

15.10.2014

16.06.2014

03.11.2014

08.12.2014

17.11.2014

BUĞLEM ÇELİK
MERVE NUR SEĞMEN

EYŞAN KURT

AYŞEGÜL  DUMAN

MELİSA AÇIK

SAMET EREN SARIBOĞA

MUHAMMED CELAL ÖZCAN

YAĞIZ EFE EKER

ÇINAR ALPTUĞ

MEHMET UTKU

ERDOĞAN ŞAHİNOGLU 
İLKOKULU (B)

DNS

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2024-2025 OKULLAR MİNİKLER ATLETİZM İL BİRİNCİLİĞİ

Yarışma : Formula 1

MİNİKLER 30 Mayıs 2025 0:00

Sı
ra

 N
o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece Puan

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori :



Tarih-Saat 

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2024-2025 OKULLAR MİNİKLER ATLETİZM İL BİRİNCİLİĞİ

Yarışma : Formula 1

MİNİKLER 30 Mayıs 2025 0:00Kategori :

11

28.07.2015
13.02.2015

21.09.2014

23.01.2015

04.08.2015

16.09.2014

04.09.2015

18.09.2015

06.06.2015

02.03.2015

AHSEN ÇEKİLARIZ
ESLEM DEMİR

ZEHRA OFLAZ

MİYASE GÜLER KILIÇ

ASLI ENDES

AHMET EFE ARSLANOĞLU

SAADETTİN ASAF GÜLTEN

KEREM AKIL

MUHAMMED EYMEN AKTAŞ

TAHSİN KEREM ÖZTÜRK

ORHAN ÇOBANOĞLU 
İLKOKULU

3:44.1 11 11 0

01.01.2015
01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

MİRAY NAZLI VERGİLİ
BEREN BAŞDOĞAN

AZRA GÜNDÜZ

MİRA SANDIK

MİNA ÇİCEKLİDAĞ

MUHAMMED FURKAN AKGÜNEŞ

MUHAMMED ARDA PARMAKSIZ

BERAT ERGÜL

MUHAMMET TALHA GÜNDOĞDU

BÜNYAMİN CİDE

İSTİKLAL İLKOKULU 3:26.7

12

16.09.2014
02.07.2015

03.02.2015

21.04.2015

07.04.2015

05.05.2015

18.06.2015

25.05.2015

26.01.2015

04.01.2015

EKİN NAZ ÇELİK 
EYLÜL ASEL KARATAŞ 

HÜMA GÜNGÖR 

ZEYNEP SAKÇA 

EMİNE CEYLİN CAN 

ÇAĞAN TOLUNAY 

GÜNEY KÜÇÜKNANE 

MERT BULUT 

HALİL EMİR ORHAN 

RÜZGAR GÖKTUĞ KELEŞ 

ÇUKUROVA BORSA 
İSTANBUL İLKOKULU  (C )

3:51.1 10 12 0

02.01.2015
23.06.2015

06.08.2015

09.05.2015

03.09.2015

30.10.2014

29.06.2015

14.01.2016

27.09.2015

01.11.2015

MERYEM NİDA SONUÇ
ASYA KARABIYIK

ÇAĞLA KARATAŞ

DOĞA EŞİTKEN

ESMA TECİRLİ

FATİH CEM ASLAN

AHMET TARIK YILMAZ

ADNAN POYRAZ ÖZÇETE

YİĞİT ŞİMŞİR

EGE COŞKUN

ADANA TABİPLER  ODASI 
İLKOKULU

3:39.9

13

03.04.2015
29.06.2015

20.03.2015

17.07.2015

06.05.2015

11.06.2015

01.11.2014

20.10.2014

05.11.2014

05.11.2014

AYÇA KUŞÇA
ESİLA YARDIMCI

ELİSA AVCI

ECRİN BÖLAT

YELDA ADA KÜÇÜKOĞLU

ERKAN ATA BORAL

BERK AKBOĞA

TALHA KARACAN

AHMET DURGUT

YUSUF DURGUT 

NECATİBEY İLKOKULU 3:52.9 9 13 0

05.11.2014
22.11.2015

05.10.2015

18.12.2015

15.04.2015

11.04.2015

24.02.2015

09.07.2014

30.03.2015

22.06.2015

SÜMEYE GÜL ÇAM 
ZEHRA BEYZA ÇABUK 

ASLI KARTALOĞLU 

ŞENGÜL SILA MÜLAYİM 

ADA SİCİMOĞLU 

TUĞRA SEVERLER

SELİM DEMİR UÇAR

RÜZGAR BARAN KAYIŞ 

EYMEN YÖRÜK

BERA HAMZA ARDIÇ 

EDEBALİ İLKOKULU (B) 3:25.5

14

17.05.2015
22.12.2014

04.05.2015

07.08.2015

17.05.2015

22.05.2015

16.08.2015

29.09.2015

20.02.2015

14.09.2015

İLKİM NUR KILIÇ
İCLAL BİR GELEN 

CEREN BÜLBÜL 

BEGÜM AZRA TANYOL 

ELİF EROĞLU

YİĞİT GÜNGÖR 

YAHYA KEREM DEMİRCİ 

EBUBEKİR KONUŞKAN 

YUSUF EMRE KAYA 

MAHMUT ENSAR AFŞAR

ATATÜRK İLKOKULU 3:58.4 8 14 0

28.02.2014
16.07.2015

01.01.2015

21.01.2016

28.05.2015

19.10.2014

15.11.2014

02.03.2015

15.09.2015

17.12.2014

CEYLİNAZ ÇALIŞKAN
FATMA NARİN FURUNCU

HAYRUNNİSA AYDIN

HİLAL ÖZBEY

MEDİNE NİHAN ZENGİN

HAMZA TEKİN

KEMAL ALTUNKAŞ

YUSUF AKYÜZ

İSHAK AYDOĞDU

KEREM ACAR 

ADNAN MENDERES 
İLKOKULU (A)

3:29.8

15

10.12.2015
07.12.2015

09.05.2015

12.11.2015

10.09.2015

09.03.2015

28.11.2014

20.11.2015

07.05.2015

16.12.2015

EMİNE MİRAY YARLIGAÇ
ZEYNEP ARPAÇ

ZEYNEP AYTAR

SEHER ÖZEN

ESRA YILDIRIM

CANER SARAR

EYYÜP ÇALIŞKAN

ÖMER FARUK BALIK

ÖMER FARUK AYDOĞDU

MUHAMMED MUSTAFA OĞUZ

ADNAN MENDERES 
İLKOKULU (B)

3:59.2 7 15 0

03.12.2015
21.04.2015

09.05.2015

07.08.2015

16.03.2015

20.08.2015

20.08.2015

26.01.2015

18.09.2015

21.11.2014

HİRANUR ERTEK
BEREN DOĞANAY

MİRAY KOLBAR

ADA ÖZKÖK

ÖYKÜ ÇAKIRBEYLİ

POYRAZ ÇERTMEK

AYAZ ÇERTMEK

SEFA KILIÇ

BİLAL SARI

HACI MEHMET IŞIK

ÇEAŞ SOFULU İLKOKULU DNS

16

17.11.2014
19.11.2014

31.08.2015

09.09.2015

05.05.2015

28.07.2015

18.02.2015

17.09.2014

30.06.2015

04.12.2014

FATMA ZEHRA GEÇİOĞLU 
CEMRE İLHAN 

MİRAY CURA

ADA GÖÇER

İDİL DENİZ KAPLAN 

FEHİM KÖROĞLU 

NİHAT EYMEN ÖZYILMAZ 

MEHMET ARAS OKUR 

YİĞİT AHMET ARSLAN 

BULUT EDİZ YERGÖK 

ÇUKUROVA BORSA 
İSTANBUL İLKOKULU (B)

4:12.4 6 16 0

17.11.2014
19.11.2014

31.08.2015

09.09.2015

05.05.2015

28.07.2015

18.02.2015

17.09.2014

30.06.2015

04.12.2014

FATMA ZEHRA GEÇİOĞLU 
CEMRE İLHAN 

MİRAY CURA

ADA GÖÇER

İDİL DENİZ KAPLAN 

FEHİM KÖROĞLU 

NİHAT EYMEN ÖZYILMAZ 

MEHMET ARAS OKUR 

YİĞİT AHMET ARSLAN 

BULUT EDİZ YERGÖK 

ÇUKUROVA BORSA 
İSTANBUL İLKOKULU (B)

4:12.4

-

18.10.2014
05.01.2015

31.10.2014

09.09.2015

05.05.2015

24.07.2015

01.06.2014

26.02.2015

26.11.2015

11.09.2015

AYŞEGÜL  TAT
NEHİR AKARSU

ESMA ERVA YILMAZ 

SARE GÜNGÖR

KAİNAT GÜÇLÜ

MUSTAFA ERSOY BODALOĞLU

ALİ EREN BÜYÜKOĞLU

MEHMET METİN 

YİĞİT  HAKAN GÜRLEK

MEHMET ERDEM

ERDOĞAN ŞAHİNOGLU 
İLKOKULU (A)

DNS 0 17 0

15.04.2015
15.10.2014

21.02.2015

21.06.2015

04.02.2015

18.01.2015

07.02.2015

02.12.2014

26.01.2015

04.09.2015

AYŞE BERRA BALTA
ELİF YILDIRIM

FATMA BALTA

TUGBA KARANA

SUDEN DOGAN

FIRAT BULUT

RÜZGAR ÖZER

MUHAMMED YUSUF BALKILIÇ

MUHAMMED EFE EKİN

TUFAN YALÇIN

MUTLU İLKOKULU 3:33.7

-

14.09.2015
03.08.2015

08.11.2015

20.12.2015

24.04.2015

07.05.2015

29.06.2015

26.02.2015

05.01.2015

31.10.2014

ADANUR KESTEK
MİHRİMAH KARAKUŞ

DAMLA ŞIK

HİRA ÇANAK

ZEYNEP BESRA GÖKALP

MEHMET ALİ SUMAR

EMİRHAN PEŞLİ

ASIM YİĞİT MELEKOĞLU 

BARAN SERKAN DESTİCİ

ULAŞ SÖNMEZ

AHMET KARABUCAK 
İLKOKULU 

DNS 0 18 0

03.04.2015
29.06.2015

20.03.2015

17.07.2015

06.05.2015

11.06.2015

01.11.2014

20.10.2014

05.11.2014

05.11.2014

AYÇA KUŞÇA
ESİLA YARDIMCI

ELİSA AVCI

ECRİN BÖLAT

YELDA ADA KÜÇÜKOĞLU

ERKAN ATA BORAL

BERK AKBOĞA

TALHA KARACAN

AHMET DURGUT

YUSUF DURGUT 

NECATİBEY İLKOKULU 3:52.9

-

17.11.2015
20.12.2015

17.06.2015

20.08.2015

26.03.2015

08.03.2015

27.12.2015

24.05.2015

30.12.2015

15.09.2015

AHSEN KARA
EVA YADE KİPRİ

MEDİNE İLBAY

ELA NAZ ACAR

EBRU ASEL KARANALBANT

MUSTAFA KEMAL TUNÇEL27

MUHAMMET TALHA ANAÇ

MUHAMMET EMİN CANKARA

MUHAMMET AZİZ TAŞ

MAHMUT YAĞIZ GÜNAY

ANADOLU EFES İLKOKULU DNS 0 19 0

28.07.2015
13.02.2015

21.09.2014

23.01.2015

04.08.2015

16.09.2014

04.09.2015

18.09.2015

06.06.2015

02.03.2015

AHSEN ÇEKİLARIZ
ESLEM DEMİR

ZEHRA OFLAZ

MİYASE GÜLER KILIÇ

ASLI ENDES

AHMET EFE ARSLANOĞLU

SAADETTİN ASAF GÜLTEN

KEREM AKIL

MUHAMMED EYMEN AKTAŞ

TAHSİN KEREM ÖZTÜRK

ORHAN ÇOBANOĞLU 
İLKOKULU

3:44.1

-

22.07.2015
14.10.2014

14.10.2014

15.02.2015

8/10/0014

15.10.2014

16.06.2014

03.11.2014

08.12.2014

17.11.2014

BUĞLEM ÇELİK
MERVE NUR SEĞMEN

EYŞAN KURT

AYŞEGÜL  DUMAN

MELİSA AÇIK

SAMET EREN SARIBOĞA

MUHAMMED CELAL ÖZCAN

YAĞIZ EFE EKER

ÇINAR ALPTUĞ

MEHMET UTKU

ERDOĞAN ŞAHİNOGLU 
İLKOKULU (B)

DNS 0 20 0

25.05.2015
10.11.2015

27.07.2015

30.04.2015

24.10.2015

05.10.2015

31.07.2015

12.08.2015

22.11.2015

16.07.2015

ZEYNEP YILDIRIM 
MADIHA BURHAN 

BERİL ADA GÜLLÜ 

DURU MELEK KALKAN 

ELİF ŞENADIM 

ATLAS HATİPOĞLU 

CİHAN YÜKSEL 

AYAZ GİRGİN 

YİĞİT GÜVEN 

MURAT DOĞGÜN 

ÖZEL ERKAN ÇUKUROVA 
İLKOKULU 

3:23.3

-

03.12.2015
21.04.2015

09.05.2015

07.08.2015

16.03.2015

20.08.2015

20.08.2015

26.01.2015

18.09.2015

21.11.2014

HİRANUR ERTEK
BEREN DOĞANAY

MİRAY KOLBAR

ADA ÖZKÖK

ÖYKÜ ÇAKIRBEYLİ

POYRAZ ÇERTMEK

AYAZ ÇERTMEK

SEFA KILIÇ

BİLAL SARI

HACI MEHMET IŞIK

ÇEAŞ SOFULU İLKOKULU DNS 0 21 0

04.01.2015
21.02.2015

09.12.2014

24.12.2014

13.12.2014

01.04.2015

11.04.2015

14.08.2014

23.12.2014

02.02.2015

BÜŞRA SARI
MELİKE DEMİRTAŞ

ELÇİN ELA ARSLAN

KEBİRE NAZ KURT

ZEYNEP PEKDUR

ALPEREN COŞKUN

ÖMER FARUK İLERİ

  HALİL İBRAHİM BOYDAK

YUSUF MERT ÇAPAROGLU

MEHMET KERİMAVCI

ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU

3:24.9



Tarih-Saat 

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2024-2025 OKULLAR MİNİKLER ATLETİZM İL BİRİNCİLİĞİ

Yarışma : Formula 1

MİNİKLER 30 Mayıs 2025 0:00Kategori :

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



ADANA

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ULUBATLI HASAN İLKOKULU 2:57.2 16 15.60 18 130.52 20 3:24.9 19 73

2 EDEBALİ İLKOKULU (B) 2:51.8 21 15.00 14 120.81 18 3:25.5 18 71

3 ÇUKUROVA BORSA İSTANBUL İLKOKULU (A) 2:57.0 17 15.85 21 118.26 17 3:33.4 15 70

4 EDEBALİ İLKOKULU (A) 2:55.7 18 15.16 16 116.34 15 3:23.7 20 69

5 ÖZEL ERKAN ÇUKUROVA İLKOKULU 2:54.3 19 15.10 15 114.99 12 3:23.3 21 67

6 İSTİKLAL İLKOKULU 2:52.5 20 15.60 19 106.23 9 3:26.7 17 65

7 ADANA TABİPLER  ODASI İLKOKULU 3:04.9 12 13.98 11 131.05 21 3:39.9 12 56

8 MUTLU İLKOKULU 3:11.1 9 15.20 17 117.77 16 3:33.7 14 56

9 24 KASIM İLKOKULU 3:01.6 14 15.67 20 89.18 6 3:36.3 13 53

10 ADNAN MENDERES İLKOKULU (A) 3:06.2 11 14.28 12 115.57 14 3:29.8 16 53

11 ORHAN ÇOBANOĞLU İLKOKULU 3:01.4 15 14.55 13 113.67 11 3:44.1 11 50

12 ATATÜRK İLKOKULU 3:03.6 13 13.55 8 125.81 19 3:58.4 8 48

13 ÇUKUROVA BORSA İSTANBUL İLKOKULU (B) 3:14.6 8 13.92 10 115.43 13 4:12.4 6 37

TOPLAM PUAN
FORMULA 1

SIRA
ROKET

OKULU
KANGURU KURBAĞAIK

30.05.2025 14:38

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2024-2025 OKULLAR MİNİKLER ATLETİZM İL BİRİNCİLİĞİ

GENEL PUAN TABLOSU

MİNİKLER



ADANA

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN
TOPLAM PUAN

FORMULA 1
SIRA

ROKET
OKULU

KANGURU KURBAĞAIK

30.05.2025 14:38

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2024-2025 OKULLAR MİNİKLER ATLETİZM İL BİRİNCİLİĞİ

GENEL PUAN TABLOSU

MİNİKLER

14 ÇUKUROVA BORSA İSTANBUL İLKOKULU  (C ) 3:17.1 6 13.77 9 111.03 10 3:51.1 10 35

15 NECATİBEY İLKOKULU 3:10.0 10 13.45 7 89.29 7 3:52.9 9 33

16 ADNAN MENDERES İLKOKULU (B) 3:16.4 7 13.05 6 100.96 8 3:59.2 7 28

- ERDOĞAN ŞAHİNOGLU İLKOKULU (A) DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0

- AHMET KARABUCAK İLKOKULU DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0

- ANADOLU EFES İLKOKULU DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0

- ERDOĞAN ŞAHİNOGLU İLKOKULU (B) DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0

- ÇEAŞ SOFULU İLKOKULU DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0


